
Copia 

 

Comune di Gignese 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

RAGIONERIA 
 

N. 197 DEL 31/12/2019 
 

 
 
 
OGGETTO: 
 
IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO IN SOSTI TUZIONE DEL 
TRASPORTO SCOLASTICO ALLA SCUOLA ELEMENTARE DI GIGN ESE.           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. ROSITA MARI) 

 
 Vista la Deliberazione G.C. n. 56 del 03/09/2019, con la quale si stabiliva di erogare un 
contributo a favore delle famiglie residenti nelle frazioni del Comune di Gignese, aventi diritto al 
trasporto scolastico per la Scuola Primaria di Gignese, a titolo di rimborso spese sostenute per 
l’accompagnamento dei propri figli presso la suddetta scuola. 
 

Ritenuto di approvare a tal proposito apposito avviso pubblico ed istanza di concessione 
del contributo per l’anno scolastico 2019/2020; 

 
Dato atto che con deliberazione C.C. n. 07 del 28/02/2019 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019/2021; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 
Ritenuto di impegnare un somma presunta di € 6.200,00 per l’intero anno scolastico 

2019/2020; 
 

DETERMINA 
 

Di approvare avviso pubblico e istanza per la concessione di contributo che allegati al 
presente atto ne formano parte integrante e sostanziale; 

 
Di impegnare la somma presunta di € 6.200,00 come segue: 
- € 2.325,00 al cap. 1452/99 cod bilancio 04.06.1 del bilancio 2019 che presenta la 

necessaria disponibilità; 
- € 3.875,00 al cap. 1452/99 cod bilancio 04.06.1 del bilancio pluriennale 2019/2021 

anno 2020 che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Di dare atto che la spesa sarà liquidata dietro presentazione di idonea documentazione e 

con successivo atto di liquidazione. 
 
Di dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto è la rag. Rosita Mari. 

 

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                  F.to:Rag. ROSITA MARI 



 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  

 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica.  
 
 
Gignese, lì 31/12/2019 
 
 
 

 
Visto per presa visione ai sensi dell’art. 6 

comma 4 del regolamento dei controlli interni
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:   
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Rag. ROSITA MARI 

 
 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Lì,_________________________ Il Funzionario Incaricato 

Dott. Giovanni BOGGI 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n. 197 del 31/12/2019 
 

IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO IN SOSTITUZIONE DEL 
TRASPORTO SCOLASTICO ALLA SCUOLA ELEMENTARE DI 
GIGNESE.           
 


